

**PZD.3450.29.2016**  
l.dz. PZD.ZP.117.2016

Częstochowa, 31 sierpnia 2016r.

**Do:**  
**Wszyscy Oferenci**

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **odbudowę drogi powiatowej nr 1104S w m. Lelów (ul. Żwirkowskiego) i w m. Biała Wielka – Etap I w km 0+480 – 1+960, gmina Lelów**”

Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 2164 oraz z 2016r. poz. 831), Zamawiający udziela wyjaśnień do złożonych zapytań:

**Pytanie nr 1.**

Prosimy o zamieszczenie opisu technicznego oraz rysunków konstrukcyjnych.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie posiada rysunków konstrukcyjnych oraz opisu technicznego do przedmiotowego zadania.

**Pytanie nr 2.**

Czy oznakowanie pionowe należy wykonać tylko na odcinku 0+480 do 1+960, czy na całym zadaniu ?

**Odpowiedź:**

Oznakowanie pionowe należy wykonać na odcinku 0+480 do 1+960.

**Pytanie nr 3.**

Jaką należy przyjąć średnice słupków i folię znaków dla oznakowania pionowego?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że należy zastosować słupki ocynkowane Ø60,3mm, a folię dla znaków II generacji.

**Pytanie nr 4.**

Zgodnie z przedmiarem poz. 8.1 ilość obrzeża betonowego wynosi 0 mb. Prosimy o informację czy faktycznie w zakres zadania nie wchodzi ułożenie obrzeża?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że w zakres zadania nie wchodzi ułożenie obrzeża.

**Pytanie nr 5.**

Zgodnie z SIWZ i przedmiarem robót chodnik i zjazdy należy wykonać z destruktu asfaltowego gr. 8cm, natomiast wg planów sytuacyjnych kostki betonowej gr. 8cm. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że chodnik i zjazdy z destruktu asfaltowego gr. 8cm nie jest ujęty w dokumentacji technicznej, a jest ujęty w Przedmiarze robót i należy go wykonać zgodnie z Przedmiarem jako chodnik tymczasowy ( I etap ) z destruktu asfaltowego

**Pytanie nr 6.**

Czy w zakres zamówienia wchodzi wykonanie oznakowania poziomego? Jeżeli tak to prosimy o sprecyzowanie rodzaju (cienkowarstwowe czy grubowarstwowe) oraz długości gwarancji (zgodnie z POD 97 cienkowarstwowe – 12 miesięcy, grubowarstwowe – 36 miesięcy)

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że wykonanie oznakowania poziomego wchodzi w zakres zamówienia i należy go wykonać jako grubowarstwowe objęte 36 miesięczną gwarancją. .

**Pytanie nr 7.**

Zgodnie z przedmiarem robót poz. 3.5 studzienek ściekowych należy wykonać 31szt. natomiast wg planu sytuacyjnego powinno być 52szt., gdyż zaznaczone na sytuacji wpusty WP-3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,17,18,21,22,25,26,27,28,29 występują zarówno po stronie lewej jak i prawej jezdni. Takie same różnice będą w poz. 3.6 i 3.7 przedmiaru robót. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności i poprawę przedmiaru robót w tych pozycjach.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że ilość studzienek ściekowych należy wykonać zgodnie z Przedmiarem robót poz. 3.5 w ilości 31 szt.

**Pytanie nr 8.**

Zgodnie z przedmiarem robót poz. 3.1 studni rewizyjnych z kręgów betonowych, Fi 1200 mm należy wykonać 7szt. natomiast wg planu sytuacyjnego powinno być 7szt., gdyż zaznaczone są na sytuacji 2 studnie w km 0+777,47 i w km 1+456,62. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności i poprawę przedmiaru robót

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że ilość studni rewizyjnych Ø1200mm należy wykonać zgodnie z Przedmiarem robót poz. 3.1 w ilości 7 szt.

**Pytanie nr 9.**

Zgodnie z przedmiarem robót poz. 4.1 należy wykonać stabilizację istniejącej podbudowy/podłoża cementem  $R_m = 2,5$  MPa w ilości 4500m<sup>2</sup>, natomiast w SIWZ pkt. 3.1 Opis przedmiotu zamówienia nie ma takiej pozycji do wykonania. Prosimy o wyjaśnienie czy należy wykonywać stabilizację, jeżeli tak to w prosimy o wskazanie kilometraża.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że pozycję stabilizacji należy wykonać zgodnie z Przedmiarem robót poz. 4.1. Miejsce jej wykonania wskaże Inspektor Nadzoru. Co do treści SIWZ pkt. 3.1 Zamawiający umieścił tylko podstawowe parametry drogi.

**Pytanie nr 10.**

Prosimy o podanie lokalizacji (kilometrażu) rowu krytego, gdyż nie został wrysowany w plan sytuacyjny.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że nie jest ujęta w dokumentacji technicznej lokalizacja rowu krytego, a należy go wykonać w km 0+775,17; 0+969,06; 1+456,62

**Pytanie nr 11.**

Prosimy o wskazanie lokalizacji (kilometraża) wykonania krawężników 15x30 (poz. 6.1 przedmiaru robót) oraz krawężników najazdowych 15x22 (poz. 6.2 przedmiaru robót), gdyż z planu sytuacyjnego wynika inna ilość tych krawężników.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że lokalizacja zostanie wskazana przez Inspektora Nadzoru na placu budowy.

**Pytanie nr 12.**

Czy należy wykonać geodezyjną inwentaryzację powykonawczą? Jeżeli tak, to prosimy o zamieszczenie takiej pozycji w przedmiarze robót.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że inwentaryzację powykonawczą należy wykonać, a wynika to z treści projektu umowy §3 ust.4.

**Pytanie nr 13.**

Prosimy o wskazanie lokalizacji (kilometraża) i długości przepustów z rur HDPE fi 800.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że lokalizacja jest wskazana na planie sytuacyjnym, a łączna długość przepustów jest określona w przedmiarze robót w poz. 9.1.

Dyrektor  
  
Bożena Zalewska